
Artificial Solutions tillförs cirka 96 MSEK
i företrädesemissionen
EJ  FÖR  OFFENTLIGGÖRANDE,  PUBLICERING  ELLER  DISTRIBUTION,  DIREKT  ELLER
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I ELLER TILL USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan,
Kanada,  Nya  Zeeland,  Ryssland,  Singapore,  Sydafrika ELLER  NÅGON  ANNAN
JURISDIKTION  DÄR  DISTRIBUTION  AV  DETTA PRESSMEDDELANDE  SKULLE  VARA
OTILLÅTEN, KRÄVA REGISTRERING ELLER ANNAN ÅTGÄRD ENLIGT TILLÄMPLIG LAG.
VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

Artificial Solutions International AB ("Artificial Solutions" eller "Bolaget") meddelade den
17  februari  2023  det  preliminära  utfallet  i  Bolagets  företrädesemission
(”Företrädesemissionen”).  Bolaget  har  erhållit  det  slutgiltiga  utfallet  i
Företrädesemissionen,  vilken ligger  i  linje  med det  preliminära utfallet,  som visar  att
69 992 604 aktier, motsvarande cirka 48,4 procent av erbjudna aktier, tecknats med stöd
av teckningsrätter  i  Företrädesemissionen.  Därtill  har teckningsanmälningar för  6 711
346 aktier, motsvarande cirka 4,6 procent av erbjudna aktier, mottagits för teckning utan
stöd av teckningsrätter. Tillsammans utgör teckningarna med stöd av teckningsrätter
och teckningsanmälningar utan stöd av teckningsrätter cirka 53,1 procent av erbjudna
aktier. Därmed kommer garantiåtaganden om 19 154 602 aktier, motsvarande cirka 13,3
procent  av  erbjudna  aktier,  att  utnyttjas.  Företrädesemissionen  kommer  att  tillföra
Bolaget cirka 95,9 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till Företrädesemissionen.

”Vi  är  väldigt  tacksamma för  det  stora  stödet  vi  erhållit  från  våra  existerande  aktieägare  i
utvecklingen av vår teknologi och under vår ompositionering till ett SaaS-bolag. Vi verkar nu på
en marknad som verkligen börjar ta fart  och där våra variabla intäkter som genereras i  vår
mjukvara  ökar  snabbt  och  där  vi  är  en  klar  marknadsledare.  Detta  på  en  marknad  som
förväntas växa med 48% per år fram till 2031. Vi fortsätter driva på vår tillväxt genom framförallt
våra existerande stora kunder”, säger Per Ottosson, VD för Artificial Solutions.

Den 23 december 2023 offentliggjorde Artificial Solutions att styrelsen i Bolaget hade beslutat
om  en  företrädesemission  om  cirka  145  MSEK,  villkorat  av  bolagsstämmans  efterföljande
godkännande. Den 30 januari 2023 offentliggjorde Artificial Solutions att extra bolagsstämman
samma dag beslutat att godkänna Företrädesemissionen.

Slutgiltigt utfall

Företrädesemissionen uppgick till  144 551 836 aktier, varav 69 992 604 aktier, motsvarande
cirka  48,4  procent  av  erbjudna aktier, har  tecknats  med stöd av  teckningsrätter. Därtill  har
anmälningar mottagits om att teckna 6 711 346 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande
cirka 4,6 procent av erbjudna aktier. Företrädesemissionen är således tecknad till  cirka 53,1
procent av erbjudna aktier med och utan stöd av teckningsrätter. Garantiåtaganden om 19 154
602 aktier, motsvarande cirka 13,3 procent av erbjudna aktier, kommer att utnyttjas. Sista dag
för handel med betalda tecknade aktie (BTA:er) beräknas att vara den 1 mars 2023. Handel
med de nya aktierna tecknade med och utan teckningsrätter förväntas inledas på Nasdaq First
North Growth Market omkring den 6 mars 2023.

Meddelande om tilldelning



De som har tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter kommer att tilldelas aktier i enlighet med
de principer som anges i prospektet publicerat den 1 februari 2023. Meddelande om tilldelning
till de personer som tecknat aktier utan teckningsrätter förväntas distribueras den 21 februari
2023.  Tecknade och  tilldelade  aktier  ska  betalas  kontant  i  enlighet  med instruktionerna  på
avräkningsnotan. Investerare som har tecknat via en förvaltare kommer att erhålla meddelande
om tilldelning  i  enlighet  med  deras  respektive  förvaltares  förfaranden.  Endast  de  som har
tilldelats aktier kommer att meddelas.

Antal aktier och aktiekapital

Genom Företrädesemissionen kommer antalet aktier i Artificial Solutions öka med 95 858 552,
från 6 570 538 till  102 428 910 och aktiekapitalet  öka med cirka 7  294 574,05 SEK,  från
500 000,00 SEK till cirka 7 794 574,05 SEK.

Rådgivare

Pareto Securities är Sole Manager och Bookrunner, Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till
Bolaget  och Advokatfirman Lindahl  är  legal  rådgivare  till  Pareto  Securities  i  samband med
Företrädesemissionen.

För ytterligare information, kontakta:

Per Ottosson, VD, Artificial Solutions
E-post: per.ottosson@artificial-solutions.com

Om Artificial Solutions

Artificial Solutions® är det ledande bolaget inom konversationsbaserad AI. Bolaget möjliggör för
människor  att  kommunicera  med  applikationer,  webbplatser  och  uppkopplade  saker  i
vardagliga, människolika naturliga språk via röst, text, beröring eller gester.

Bolagets produkt Teneo®, gör det möjligt för organisationer att, tillsammans med utvecklare,
skapa sofistikerade och mycket  intelligenta konversationsbaserade AI-lösningar på 86 språk
och  dialekter  för  flera  plattformar  och  kanaler. Möjligheten  att  analysera  och  dra  nytta  av
enorma mängder konversationsdata är helt integrerad i Teneo, vilket ger oöverträffade insikter
om kundernas beteende.

Artificial  Solutions  AI-teknologi  gör  det  enkelt  att  implementera  ett  brett  spektrum  av
konversationsbaserade  AI-lösningar,  såsom  virtuella  assistenter,  konversationsbottar,
talbaserade  konversationsgränssnitt  för  smarta  uppkopplade  saker  med  mera.  Teknologin
används dagligen av miljontals människor i hundratals implementeringar inom såväl privat som
offentlig sektor över hela världen.

Artificial  Solutions  är  noterat  på  Nasdaq  First  North  Growth  Market  i  Stockholm  under
kortnamnet ASAI. Certified Adviser är Erik Penser Bank AB (www.penser.se, tfn +46 (0) 8-463
83 00, e-post certifiedadviser@penser.se).

För mer information, vänligen besök www.artificial-solutions.com.

Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande är ej för offentliggörande, publicering eller distribution,
direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Ryssland, Singapore, Sydafrika eller någon annan stat eller jurisdiktion där offentliggörande,
publicering  eller  distribution  skulle  vara  otillåtet  eller  skulle  kräva  ytterligare  prospekt,
registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

Pressmeddelandet är endast för informationsändamål och utgör ej ett erbjudande om att sälja
eller  emittera,  köpa eller  teckna något  av  de värdepapper  som beskrivs  häri  (gemensamt
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”Värdepapperna”) eller något annat finansiellt instrument i Artificial Solutions International AB.
Ett  prospekt  avseende  Företrädesemissionen  som  beskrivs  i  detta  pressmeddelande  har
registrerats  av  Finansinspektionen  och  hålls  tillgängligt  bland  annat  på  Artificial  Solutions
hemsida.  Erbjudanden  lämnas  inte  till,  och  anmälningssedlar  godkänns  inte  från,  tecknare
(inklusive  aktieägare),  eller  personer  som  agerar  på  uppdrag  av  tecknare,  i  samtliga
jurisdiktioner  där  sådana  anmälningar  om  teckning  skulle  strida  mot  tillämpliga  lagar  eller
regleringar  eller  skulle  kräva  att  ytterligare  prospekt  upprättas  eller  registreras  eller  andra
åtgärder.  Åtgärder  i  strid  med  restriktionerna  kan  utgöra  brott  mot  tillämplig
värdepapperslagstiftning. 

Värdepapperna som omnämns i detta pressmeddelande har inte registrerats och kommer inte
att  registreras  enligt  någon  tillämplig  värdepapperslagstiftning  i  USA,  Australien,  Belarus,
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika och får, med vissa
undantag, inte erbjudas eller säljas till eller inom, eller för en persons räkning eller till förmån för
en person som är registrerad i,  dessa länder. Bolaget har inte lämnat något erbjudande att
teckna eller förvärva de Värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande till allmänheten i
något land förutom i Sverige.

Inga  av  Värdepapperna  har  registrerats  eller  kommer  att  registreras  enligt  United  States
Securities  Act  från  1933  i  dess  nuvarande  lydelse  (”Securities  Act”)  eller
värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas,
pantsättas, säljas, levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt. Det kommer inte
att ske något offentligt erbjudande av något av Värdepapperna i USA.

I EES-medlemsstaterna, förutom Sverige (varje sådan EES-medlemsstat en ”Relevant Stat”),
är  detta  pressmeddelande och informationen som finns häri  endast  avsett  för  och riktat  till
kvalificerade  investerare  såsom  definierat  i  Prospektförordningen.  Värdepapperna  som
omnämns i detta pressmeddelande avses inte att erbjudas till  allmänheten i någon Relevant
Stat och är endast tillgängliga för kvalificerade investerare förutom i enlighet med undantag i
Prospektförordningen. Personer i någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska
inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller förlita sig på det.

I Storbritannien riktas och kommuniceras detta pressmeddelande endast till personer som är
kvalificerade investerare enligt definitionen i artikel 2(e) i Prospektförordningen (2017/1129) som
är  (i)  personer  som faller  inom definitionen  av  ”professionella  investerare”  i  artikel  19(5)  i
Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, i  dess ändrade
lydelse (”Föreskriften”), eller (ii) personer som omfattas av artikel 49(2)(a) till (d) i Föreskriften,
eller  (iii)  personer  som är  befintliga medlemmar (Eng.  members)  eller  borgenärer  i  Artificial
Solutions International AB eller andra personer som omfattas av artikel 43 i Föreskriften, eller
(iv) personer till vilka det annars lagligen får förmedlas (alla sådana personer som avses i (i),
(ii), (iii) och (iv) ovan benämns gemensamt ”Relevanta Personer”). Personer i Storbritannien
som  inte  är  Relevanta  Personer  ska  inte  vidta  några  åtgärder  på  grundval  av  detta
pressmeddelande och ska inte förlita sig på det.

Detta  meddelande  utgör  inte  en  investeringsrekommendation.  Priset  på,  och  värdet  av,
värdepapper samt varje inkomst som härrör från värdepapper kan gå såväl ned som upp och du
kan förlora hela din investering. Tidigare prestation är inte en indikation på framtida prestation.
Informationen i detta meddelande kan inte förlitas på som indikation på framtida prestation.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets avsikter,
bedömningar  eller  nuvarande  förväntningar  om och  mål  för  Bolagets  framtida  verksamhet,
finansiella  situation,  utveckling,  likviditet,  resultat,  utsikter,  förväntad  tillväxt,  strategier  och
möjligheter samt marknaderna där Bolaget verkar. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som
inte är historiska fakta och som kan identifieras av att de innehåller ord såsom ”tro”, ”förvänta”,
”förutse”, ”avse”, ”kan”, ”planera”, ”uppskatta”, ”kommer”, ”bör”, ”kunde”, ”sikta” eller ”kanske”
eller, i varje enskilt fall, negationer därav, eller liknande, uttryck. De framåtriktade uttalandena i
detta  pressmeddelande  baseras  på  olika  antaganden,  varav  många  i  sin  tur  baseras  på
ytterligare antaganden. Trots att  Bolaget  anser att  förväntningarna som återspeglas i  dessa



framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte ge några garantier om att de kommer att inträffa
eller  visa  sig  vara  korrekta.  Eftersom  dessa  uttalanden  grundar  sig  på  antaganden  eller
uppskattningar och är föremål för risker och osäkerhetsfaktorer kan de faktiska resultaten eller
utfallet skilja sig väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena, vilka är ett
resultat av många faktorer. Sådana risker, osäkerhetsfaktorer, oförutsedda händelser och andra
viktiga faktorer kan leda till att faktiska händelser skiljer sig väsentligt från de förväntningar som
uttrycks  eller  är  underförstådda  häri  genom  sådana  framåtblickande  uttalanden.  Bolaget
garanterar inte att antagandena bakom de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande
är fria från fel och accepterar inte något ansvar för framtida exakthet i de åsikter som uttrycks i
detta pressmeddelande eller någon skyldighet att uppdatera eller revidera uttalandena i detta
pressmeddelande för att återspegla efterföljande händelser. Läsare av detta pressmeddelande
bör  inte  otillbörligt  förlita  sig  på  de  framåtriktade  uttalandena  i  detta  pressmeddelande.
Informationen, åsikter och framåtriktade uttalanden som ingår i detta pressmeddelande lämnas
endast  per  dagen för  detta  pressmeddelande och  kan  komma att  ändras  utan  föregående
meddelande.  Varken  Bolaget  eller  någon  annan  åtar  sig  någon  skyldighet  att  granska,
uppdatera,  bekräfta  eller  offentliggöra några revideringar  av  framåtriktade uttalanden för  att
avspegla händelser som uppstår eller omständigheter som uppstår i relation till innehållet i detta
pressmeddelande.

Information till distributörer

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (”MiFID
II”); (b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar
MiFID II;  och (c)  nationella  genomförandeåtgärder  (tillsammans ”Produktstyrningskraven i
MiFID II”) samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar
som någon ”tillverkare”  (i  den  mening  som avses  enligt  Produktstyrningskraven i  MiFID II)
annars  kan  omfattas  av,  har  Artificial  Solutions  aktier  varit  föremål  för  en
produktgodkännandeprocess,  som  har  fastställt  att  dessa  aktier  är:  (i)  lämpliga  för  en
målmarknad  bestående  av  icke-professionella  investerare  och  investerare  som  uppfyller
kriterierna för professionella kunder och godtagbara motparter, såsom definierat i MiFID II; och
(ii)  lämpliga  för  spridning  genom  alla  distributionskanaler  som  tillåts  enligt  MiFID  II
(”Målmarknadsbedömningen”). Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att:
priset på Artificial Solutions aktier kan sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin
investering,  att  Artificial  Solutions  aktier  inte  är  förenade  med  någon  garanti  avseende
avkastning eller kapitalskydd och att en investering i Artificial Solutions aktier endast är lämplig
för  investerare  som  inte  är  i  behov  av  garanterad  avkastning  eller  kapitalskydd  och  som
(ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera
fördelarna och riskerna med en sådan investering och som har tillräckliga resurser för att bära
de förluster som en sådan investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen påverkar inte
andra  krav  avseende  kontraktuella,  legala  eller  regulatoriska  försäljningsrestriktioner  med
anledning av den Riktade Nyemissionen.

Målmarknadsbedömningen  utgör,  för  undvikande  av  missförstånd,  inte  (a)  en
ändamålsenlighets- eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en
rekommendation till någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller
vidta någon annan åtgärd avseende Artificial Solutions aktier.

Varje distributör  är  ansvarig  för  att  genomföra  sin  egen  målmarknadsbedömning  avseende
Artificial Solutions aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.


